Tauchen Sie ein in die Welt der kostlichen Aromen und traditionellen
Gaumenfreuden, die wir mit Leidenschaft und Hingabe fiir Sie zubereiten.

Unser charmantes Restaurant ladt Sie ein zu einer gastronomischen Rei-
se, bei der Sie die Vielfalt der italienischen Kiiche in familidrer Atmospha-
re erleben konnen.



—ltipastc - Vorapeizen
1. Vitello Tonnato &P

2. Lachs Carpaccio®©
Raucherlachs auf Rucola, Zwiebel und Parmesan

3. Carciofial Forno™"¢
Artischocken mit Kése liberbacken

4. Insalata di Frutti di Mare 8N

5. Mozzarella Caprese®
Mozzarella mit Tomaten und Basilikum

6. Prosciutto e Melone
Melone mit Parmaschinken

7. Zuppa di Pomodore'©
Tomatensuppe

13,00

14,50

12,50

16,50

9,50

13,00
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“nialate - Salate

8. Insalata Mista
Gemischter Salat

9. Insalata con Pecorino
Gemischter Salat mit Schafskdse

10. Insalata con Pollo
Gemischter Salat mit Hahnchenbrust

11. Insalata con Tonno P
Gemischter Salat mit Thunfisch

12. Insalata con Rucola ©
Rucola mit Tomaten und Parmesan

13. Insalata con Scampi &
Gemischter Salat mit Scampi

8,50

13,00

14,00

12,50

9,50

15,00




Twsta — Nudeln

14. Spaghetti Carbonara # ¢ <3247
Spaghetti in Schinken-Sahnesauce

15. Spaghetti Bolognese < ¢!
Die besondere Spezialitdt von Giovanni
(nach liberliefertem Geheimrezept)

13,00

11,50

16. Tagliatelle Verde con Salmone AP

Griine Bandnudeln mit Lachs

17. Spaghetti con Broccoli e Scampi ~ 8¢

Spaghetti mit Broccoli und Scampi

18. Spaghetti con Scampi *&¢
Spaghetti mit Scampi

19. Tortellini alla Panna #&¢ 3247
Tortellini in Schinken-Sahnesauce

20. Lasagne al Forno #& "1

21. Pasta Vegetale #<¢
Spaghetti mit Gemdiise

17,00

18,50

18,00

14,50

12,50

13,50



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Pizza Margherita » &"

Pizza Salame A~ ¢ 23
Salami, Kdse

Pizza Prosciutto A& 2347
Schinken, Kase

Pizza Salame e Prosciutto # ¢ 2347
Salami, Schinken, Champignons, Kase

Pizza Prosciutto e Ananas ~ ¢ %2347
Schinken, Ananas, Kise

Pizza Rucola » %’
Rucola, Parmaschinken, Parmesan, Kadse

Pizza Quadro Formaggi # ¢
Gorgonzola, Mozzarella, Parmesan, Gouda

Pizza Salmone A &P.CL)1
Lachs, Spinat, Sauce Hollandaise, Kise

Pizza Tonno # %P1
Thunfisch, Kase

Pizza Inferno <P "23
Salami, Sardellen, Peperoni, Kase

Pizza Pollo &2 C!)1
Hahnchenbrust, Rucola, Parmesan,
Sauce Hollandaise, Kdse

Pizza Vegetale ¢
Mediterranes Gemiise, Kdse

223Ccm

4,90

7,50

7,50

8,50

8,50

10,50

10,50

12,50

8,00

9,50

12,50

8,00

026Ccm
6,50

9,50

10,50

11,50

11,50

14,00

13,50

16,50

10,50

13,50

14,50

11,00




Beilagen
Pommes Frites oder Kroketten oder Rosmarinkartoffeln und Salat

34. Bistecca Argentina 26,50
Argentinisches Rumpsteak mit hausgemachter Krauterbutter

35. Bistecca con Salsa ¢4 29,00
Argentinisches Rumpsteak mit Marsala-Sahnesauce
oder Pilz-Rahmsauce oder Gorgonzola-Pfeffersauce

i

36. Scaloppine alla Griglia 16,50
Schweinemedaillons mit hausgemachter Krauterbutter

37. Scaloppine con Salsa &# 19,00
Schweinemedaillons mit Marsala-Sahnesauce
oder Pilz-Rahmsauce oder Gorgonzola-Pfeffersauce

38. Petto di Pollo on Verdure 13,50
Hahnchenfleisch mit mediterranem Gemiise



p%ce - /7,14%

39. Piatto di Pesce *&N 23,00
Verschiedene Fischspezialitdten

40. Scampi alla Griglia ®*¢ 30,00
Scampi vom Grill mit Spaghetti Aglio e Olio

41. Salmone alla Griglia > ¢ 26,00
Lachs vom Grill mit Spaghetti Agil e Olio

42. Scampi al Forno #©8 %6 27,00
Scampi in Sauce mit Kdse liberbacken

43. Calamari alla Griglia™ 25,00
Calamari vom Grill

Dolee - TUessceé

44. Panna Cotta © 5,00

45. Tartufo &' 6,00
Vanilleeis mit Schokoladenguss

46. Cassata &’ 6,00
Eisschnitte mit Fruchtstiicken



Ceteiinbe

Bevee — Bicr

47. Bitburger

48. Bitburger

49. Kostritzer

50. Bitburger alkoholfrei

51. Benediktiner Weizen

52. Benediktiner Weizen alkoholfrei

53. Paulaner WeiRbier alkoholfrei Zitrone

0,25
0,40
0,30
0,33
0,50
0,50

0,33

3,00
4,50
3,60
3,00
4,50
4,50

3,60

54. Coca Cola™?

55. Fanta’

56. Sprite

57. San Pellegrino

58. Aqua Panna

59. Apfelsaft

60. Apfelschorle

61. Orangensaft
62. Malzbier

63. Ginger Ale ™
64. Bitter Lemon ™
65. Tonic Water *°

66. Golfer ™
Grapefruitsaft mit Tonic Water

0,20
0,40

0,20
0,40

0,20
0,40

0,25
0,75

0,25
0,75

0,25

0,25
0,50

0,25
0,33
0,20
0,20
0,20

0,20
0,40

2,50
3,50

2,50
3,50

2,50
3,50

2,50
5,50

2,50
5,50

2,50

2,00
4,00

2,80
3,00
2,80
2,80
2,80

2,50
4,00
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67. Kaffee ® 2,50
68. Espresso ® 2,20
69. Cappuccino® 3,00
70. Latte Macchiato ?® 3,50
71. Tee 2,50

72. Venetien/Rocca Bastia Pinot/Garganega 0,20 5,50

73. Venetien/Rocca Bastia Pinot/Garganega 0,25 6,70

74. Venetien/Rocca Bastia Pinot/Garganega 0,50 13,30

75. Lombardei/Ca dei Frati Lugana 0,20 9,80
76. Lombardei/Ca dei Frati Lugana 0,25 12,00
77. Lombardei/Ca dei Frati Lugana 0,50 23,00
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78. Lombardei/Pasini Lugana 0,75 32,00
79. Venetien/De Stefani Pinot Grigio 0,75 29,00
80. Lombardei/Ca dei Frati Lugana 0,75 32,00
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%uap@zéofmwo — offene Kotweine

81. Apulien/Cantine Due Palme Primitivo 0,20 5,50
82. Apulien/Cantine Due Palme Primitivo 0,25 6,70
83. Apulien/Cantine Due Palme Primitivo 0,50 13,30
84. Lambrusco Emiliano 0,20 4,00
85. Lambrusco Emiliano 0,25 5,00
86. Lambrusco Emiliano 0,50 9,50

87. Chianti Classico san Fabiano 0,75 29,00
88. Sizilien/Cusumano Nero d. Avolo 0,75 26,50
89. Primitivo di Manduria 1 Gold Riserva 0,75 36,00

90. Lambrusco

91. Lombardei/Ca dei Frati Rosé 0,75 32,00



92. Prosecco Valdo offen 0,10 4,00
93. Prosecco di Valdobbiadene Marsuret 0,75 29,00
94.Moet Champagner 0,75 110,00

Liguore - Spiritucien und Zibsre

95. Grappa 4,00
96. Ramazotti 2,50
97. Averna 2,50
98. Sambuca 2,50
99. Baileys 2,50
100. Amaretto 2,50
—peritive — peritifs

101. Martini Rosso 3,50
102. Martini Bianco 3,50
103. Campari Bitter ' oder Orange 4,50
104. Hugo 5,50
105. Lillet Wild Berry 5,50
106. Aperol Spritz' 5,50
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mit Farbstoff(en)

mit Konservierungsstoff(en)
mit Antioxidationsmittel(n)

mit Geschmacksverstirker(n)
geschwefelt

geschwarzt

mit Phosphat

mit Milcheiweil’

koffeinhaltig

chininhaltig

mit StiBungsmitteln

enthalt eine Phenylalaninquelle
(bei Stilungsmitteln Aspartam anzugeben)

13 gewachst

(wenn die Oberfldche von Friichten derart behandelt wurde.)
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A glutenhaltiges Getreide (z.b. Weizen, Roggen)
B Krebstiere

C Eier

D Fisch

E Erdniisse

F Sojabohnen

G Milch (einschlieRlich Laktose)
H Schalenfriichte

| Sellerie

] Senf

K Sesamsamen

L Schwefeldioxid und Sulfit

M Lupinen

N Weichtiere

Heideholz 8 | 32602 Vlotho-Exter
Tel 05228 989365 | ristorante.lafamiglia@t-online.de



